Патріарх Святослав встановив
18 (5) серпня днем щорічного
поминання події коронування
папськими коронами ікони Ма-
тері Божої «Милосердя двері»,
що знаходиться в храмі Пре-
ображення Господнього в місті
Ярославі (Польща). 18 серпня
1996 кардинал Ахілле Сільве-

стріні коронував у Ярославі чудотворну ікону Матері
Божої. Корони для неї освятив Іван Павло ІІ.